ПРОТОКОЛ № 7
Собрания членов территориального общественного

самоуправления (ТОС) «Луценково»

с. Луценково «03» июля 2023 года
Присутствовало: 39 человек Время: 15.00
Место проведения: Луценковский Дом культуры.

Председательствующий -  Антоненко Е.В.
Секретарь - Куц В.А.
На заседании присутствовали: глава Луценковской территориальной
администрации Е.А. Бондаренко, староста Панченко А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в проведении праздника «Иван Купала».
2. Принять участие в проведении Дня города и района.
3. О наведении порядка на территории центра села Луценково.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Председателя
Луценковской «ЦДГИ» Самара Ларису Дмитриевну, которая сказала, что мы
ежегодно проводим праздник «Ивана Купала» с 6 июля на 7 июля, должны
принять участие в этом празднике.

ВЫСТУПИЛИ: Гулая Е.А., которая поддержала предложение
председателя Луценковской «ЦПГИ» Самара Ларисы Дмитриевны.

Результат голосования

«за» - 39 чел. «против» - нет «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
Участвовать в ежегодном празднике «Ивана Купала», который

проводиться с 6 июля на 7 июля 2023 года.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Главу Луценковской
территориальной администрации -  Бондаренко Елену Александровну,
которая сообщила, что 19 августа 2023 года в городе Алексеевка будет
проводиться празднование Дня города и района, и члены ТОС «Луценково»
должны принять участие в данном мероприятии.

ВЫСТУПИЛИ: председатель Луценковской «ЕЦЛГИ», Самара Лариса
Дмитриевна, которая поддержала предложение главы Луценковской
территориальной администрации -  Бондаренко Елены Александровны
принять участие в мероприятии, посвященному Дню города и района.

Члены TOC совместно с работниками Луценковской территориальной
администрации примут участие в данном мероприятии.

Результат голосования

РЕШИЛИ:
Оповестить всех жителей нашей территории о планируемом

мероприятии, посвященному Дню города и принять участие в данном
мероприятии.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Председателя ТОС
«Луценково» Антоненко Елену Васильевну, которая подняла вопрос о
необходимости проведения субботника и предложила оказать помощь в
уборке центра села Луценково.

ВЫСТУПИЛИ: председатель Луценковской «ЦПГИ», Самара Лариса
Дмитриевна, которая поддержала предложение председателя ТОС
Антоненко Елены Васильевны принять участие в субботнике по уборке
территории центра села Луценково.

РЕШИЛИ:
Поддержать инициативу председателя ТОС «Луценково» о проведении

субботника в центре села Луценково и оповестить всех жителей нашей
территории о принятии участия в данном субботнике.

«за» - 39 чел. «против» - нет «воздержались» - нет.

Результат голосования

«за» - 39 чел. «против» - нет «воздержались» - нет.

Председатель (собрания): / Антоненко Е.В.
ФИО

Секретарь (собрания): / Куц В.А.
ФИО